РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «13» февраля 2017 г.                    с. Ербогачен                                 № 32-п

	О внесении изменений в Положение «Об уполномоченном органе по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) муниципального образования «Катангский район» и порядке взаимодействия муниципальных заказчиков муниципального образования «Катангский район» с уполномоченным органом»

В соответствии с Федеральным Законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. [bookmark: _GoBack]В пункте 2.1.6 Положения «Об уполномоченном органе по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) муниципального образования «Катангский район» и порядке взаимодействия муниципальных заказчиков муниципального образования «Катангский район» с уполномоченным органом», утвержденного Постановлением администрации МО «Катангский район» №. 168-п от 10.10.2016 г., дополнить подпунктом 2.1.6.1 следующего содержания:
«2.1.6.1 Документация утверждается Заместителем директора по закупкам Муниципального казенного учреждения Катангского района «Административно-хозяйственная часть»»

[bookmark: sub_503][bookmark: sub_616]
И.о. главы администрации  МО «Катангский район»                                  Е.В. Васильева